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******85

******11

******96

******14

******65

******06

******40

******17

******92

******40

******75

******11

******48

******92

ABREU

AGUILERA

ALARCON

ALFARO

ALFARO

ALJAMA

ALJAMA

ALVAREZ

AMAYA

ANDAMOYO

ARROYO

BARRIOS

BERENGUER

BLANCO

BRAVO

RUIZ

MARTIN

MONTOYA

MORALES

ALCANTARA

NOGUERA

MONTES

CANTOS

HERRERO

MALAGON

RUIZ

GARCIA

CHAVES

GEMA MARIA

MARIA DEL CARMEN

LEOPOLDO JAVIER

JOSE

INMACULADA

MARIA VALLE

JUAN RAFAEL

MANUEL

ANA BELEN

MARIA JESUS

CARMEN

ALICIA

JOSE ANTONIO

JOSE

1

2

4

1

3

3

5

4

3

1

4

3

4

2

W1601085

99002005

W1600037

99001012

99001031

W1601056

W1601090

99001040

W1601095

W1601040

W1601075

W1601041

W1600022

99001024

HUELVA

MALAGA

MALAGA

SEVILLA

MALAGA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MALAGA

CADIZ

SEVILLA

CADIZ

MALAGA

SEVILLA
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******96

******01

******48

******10

******87
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******26

******10

******54

******21

******87

******60

******14

******52

BLANCO

BRAVO

CABA

CABAS

CACERES

CALDERON

CALVO

CALVO

CALVO FLORES

CAMILLERI

CAMPOY

CAMPOY

CAPARROS

CAPILLA

NAVARRO

DE LA RUBIA

JIMENEZ

CIFUENTES

POLO

SANCHEZ

MACIAS

RUIZ

RUIZ

LEMES

MINGORANCE

NARANJO

JESUS

SIERRA

JOSEFA

JOSE FRANCISCO

FRANCISCO

OLIVA

MONTSERRAT

MARIA DEL CARMEN

ANA MARIA

JOSE

JESUS

MARIA LOURDES

FCO. JOAQUIN

ASUNCION

MARIA BELLA

EUSTAQUIO

4

4

3

3

3

4

4

1

5

4

4

4

4

4

99001032

W1601053

99002026

W1601057

99001036

99001034

99002043

W1600075

W1600029

W1600078

W1600017

99001022

W1600052

99002028

SEVILLA

MALAGA

GRANADA

CADIZ

GRANADA

CORDOBA

GRANADA

SEVILLA

GRANADA

SEVILLA

GRANADA

SEVILLA

HUELVA

SEVILLA
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******64

******24

******37

******77

******03

******70

******28

******90

******54

******42

******75

******69

******99

******78

CARMONA

CARMONA

CARVAJAL

CASTELLANO

CASTELLANO

CASTILLERO

CASTILLO

CATENA

CESTINO

CHACON

CHAVES

CHICO

CLERICO

CONDE

CASADO

GALLEGO

MARTINEZ

FERRER

MARTIN

GIL

QUESADA

MORENO

REUS

ALBACETE

RAMIREZ

MOLES

LEON

GUERRERO

GONZALO DOMINGO

OLGA ESTHER

MARIA DESIREE

LAURA

FRANCISCO

RAFAEL

FRANCISCO JOSE

DAVID

DAVID

SUSANA

ANTONIO

JESUS

MARIA DEL CARMEN

BELEN

4

2

4

4

3

3

3

3

5

4

4

4

4

4

W1600089

W1601035

W1600024

99001030

W1600023

W1600008

99002014

W1600042

W1601096

W1601063

99002029

99002010

W1600059

W1601026

CORDOBA

SEVILLA

GRANADA

SEVILLA

ALMERIA

MALAGA

GRANADA

ALMERIA

MALAGA

ALMERIA

SEVILLA

GRANADA

CORDOBA

MALAGA
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******93

******31

******51

******42
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******64
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******93

******97

******76

******65

CORDOBA

CORTES

CRESPO

CRIADO

CRUZ

CRUZ

CRUZADO

CUENCA

CUESTA

CUEVAS

DE LA CRUZ

DE LA RIVA

DE LA ROSA

DEL VALLE

PEREZ

ARANDA

SANCHEZ

PORTERO

MARTIN

RUANO

MAYORGA

LUNA

ROMAN

GARCIA

HIDALGO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GALVEZ

MARIA DOLORES

PALOMA

ALFONSO

MARGARITA

HUMILDE JESUS

ANGEL

SILVIA MARIA

MARIA CARMEN

MARIA JESUS

VICTOR

MARIA PILAR

GEMA

MARIA MARCIALA

CARLOS

1

1

3

4

3

4

1

2

4

3

3

1

3

3

W1601108

W1600085

W1600091

W1600001

W1601037

99001019

W1601097

W1600062

W1600057

W1600064

99002045

W1601100

99002023

W1601093

CORDOBA

MALAGA

HUELVA

CADIZ

HUELVA

JAEN

MALAGA

MALAGA

MALAGA

HUELVA

GRANADA

HUELVA

MALAGA

MALAGA

******25
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******94

******25

******86

******23

******58

******03

******70

******98

******52

******35

******69

******25

******46

******98

DELGADO

DELGADO

DELGADO

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DURAN

DURAN

ESCOBEDO

ESCOLANO

ESTEBAN

EXPOSITO

FELIPE

ALBERCA

BENITEZ

MORALES

CORTES

PEREZ DE PERCEVAL

LEON

QUIRÓS

PEREZ

VELEZ

SANCHEZ

GARCIA

FERNANDEZ

CACERES

RUIZ

JUAN

LUCIA

LUISA MARIA

ANTONIA

FRANCISCO JAVIER

JUAN MANUEL

MARÍA SARA

ANA ROSA

MARIA DE LOS ANGELES

MANUEL

MARIA DE LA PALOMA

JOSE

MARIA ROSARIO

RITA MARIA

3

2

5

5

4

2

1

4

4

1

1

1

4

4

W1600058

99001037

W1600004

W1601030

W1600046

99001017

W1601110

W1601047

W1601065

99001020

W1600086

W1600068

99002031

W1600030

CORDOBA

CADIZ

CADIZ

SEVILLA

ALMERIA

HUELVA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

HUELVA

ALMERIA

CADIZ

MALAGA

CORDOBA
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******53

******90

******85

******66

******65

******55

******53

******87

******42

******82

******16

******29

******51

******00

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRA

GABARRON

GALLARDO

GALLEGO

GALVAN

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GARRIDO

DELGADO

DOMINGUEZ

FLORES

GUERRERO

MARTINEZ

RUIZ

SANCHEZ FORTUN

BUENO

SANCHEZ

ESTRELLA

FERNANDEZ

RAMOS

ROJAS

SORIANO

MARIA DEL VALLE

MONTEMAYOR

JUAN CARLOS

EUSEBIA

ESTHER

JOSE MANUEL

Mª LUZ

DIEGO

MARIA MONTSERRAT

MANUEL

JUAN MIGUEL

MARIA ROSA

RAFAELA

FRANCISCO JAVIER

1

2

3

5

4

3

2

2

4

4

3

4

4

1

99001001

99002050

W1600045

W1600025

W1600051

W1600099

W1601074

W1601045

W1600063

W1600011

W1600093

W1600100

W1600021

W1600092

MALAGA

HUELVA

ALMERIA

SEVILLA

SEVILLA

CADIZ

MALAGA

CADIZ

CORDOBA

SEVILLA

MALAGA

ALMERIA

MALAGA

HUELVA
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**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******60

******16

******63

******18

******09

******60

******43

******66

******59

******57

******29

******44

******04

******47

GIL

GIRALDEZ

GOMES

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRANADAL

GUZMAN

HERNANDEZ

PEREZ

GOMEZ

TAFUR

ACUÑA

ALCONCHEL

IÑIGO

CARRASCO

DIAZ

GONZALEZ

GUIRAO

NEBREDA

ORTIZ

DIAZ

SERRANO

FRANCISCO

MARIA CARMEN

ARLETTE

PEDRO

ANTONIA MARIA

JULIANA

EVA MARIA

MARIA CARMEN

ANTONIO

ANA MARTA

MARIA ROSARIO

MARIA NIEVES

MARIA ISABEL

MARIA CARMEN

2

3

4

4

3

1

3

3

4

4

3

3

4

2

99001039

99002011

W1600103

99002004

W1601087

W1600097

99001041

99001018

W1600060

99001035

99003005

W1600065

99002001

99003002

ALMERIA

GRANADA

MALAGA

CADIZ

CADIZ

MALAGA

CADIZ

JAEN

MALAGA

HUELVA

MALAGA

CORDOBA

CADIZ

GRANADA
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**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******04

******24

******73

******70

******56

******88

******36

******40

******05

******21

******13

******33

******78

******90

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LAHOZ

LAZARO

LEANDRO

LINARES

LOPEZ

LOPEZ

LOZANO

LOZANO

LUQUE

LUQUE

MADRONA

BRAZA

GALINDO

GUERRERO

PUGA

IÑIGUEZ

LOBATO

BEJAR

MONTES

ROBLES

FERNANDEZ

ROJAS

CRIADO

TRUJILLO

MORENO

MOISES

ANGEL

MANUEL

MARIA EUGENIA

MARIA ANGELES

ANGEL

CARMEN

FAUSTINA

JOSE ANTONIO

MARIA JOSEFA

LAURA

JORGE

MARIA DEL MAR

JOAQUIN MARIA

1

4

4

3

1

3

5

2

4

1

2

3

1

2

W1601104

W1600101

99002047

W1601086

W1600056

W1601024

W1601052

99002025

W1600014

W1600095

W1601092

W1601061

99001038

W1601079

CADIZ

ALMERIA

MALAGA

GRANADA

HUELVA

MALAGA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

ALMERIA

JAEN

MALAGA

CORDOBA

MALAGA
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**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******18

******40

******32

******44

******79

******05

******72

******48

******69

******39

******83

******30

******07

******23

MAJAN

MARIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MATEOS

MEGIAS

MERCADO

MESA

MOLDES

MONTERO

CARABIAS

HERNANDEZ

GARCIA

TARONT

LIEBANA

RUIZ

SANCHEZ

VALLVEY

BONILLA

MARTINEZ

VALENZUELA

VILCHEZ

GUERRERO

GARCIA

GUILLERMO

SIMON FRANCISCO

JOSE MIGUEL

MANUELA

FERNANDO

CRISTINA

PEDRO CESAR

PABLO JOSE

ISMAEL

MATILDE

MARIA CRISTINA

JOSE

GLORIA

DOLORES

4

1

3

3

2

3

3

2

4

4

4

3

2

2

99002036

W1600047

W1601062

W1600055

W1600038

W1601049

W1600084

W1600013

99002038

99001042

W1600074

99003011

W1601105

W1600007

HUELVA

ALMERIA

MALAGA

HUELVA

ALMERIA

CADIZ

MALAGA

CORDOBA

SEVILLA

ALMERIA

MALAGA

GRANADA

SEVILLA

MALAGA
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**********

**********

******53

******42

******18

******29

******63

******97

******78

******36

******82

******13

******93

******70

******61

******37

MONTES

MONTESINOS

MONTIEL

MORA FIGUEROA

MORALES

MORALES

MORALES

MORCILLO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MOYA

MURILLO

CANO

SEDEÑO

CALDERON

JIMENEZ

HERMAN

RODRIGUEZ

SANCHEZ

HERRERA

ABATO

GARCIA

PRADOS

TERNERO

DIEZ

PATRICIO

MARIA EUFEMIA

FRANCISCO JAVIER

SUSANA

ASCENSION

MARIA DEL VALLE

LEOPOLDO JOSE

LAURA

LUISA MARIA

FCO. MANUEL

TRINIDAD

ANA DOLORES

MARIA ISABEL

FERNANDO

PATRICIO

3

4

2

4

1

1

2

3

5

4

4

4

5

3

W1601073

W1601076

W1601054

99001029

W1601038

W1601027

W1601071

99001010

W1600006

W1601055

W1601101

W1600036

W1600082

99001025

CORDOBA

SEVILLA

MALAGA

SEVILLA

CORDOBA

MALAGA

CADIZ

SEVILLA

SEVILLA

CADIZ

GRANADA

MALAGA

MALAGA

SEVILLA



IG13451            

SIRhUS
14/09/2020  12:52 Fecha :
JUS00GR28Usuario :JUNTA DE ANDALUCIA

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 12 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******67

******26

******31

******76

******48

******81

******43

******71

******76

******34

******58

******77

******25

******88

NATERA

NAVARRO

NOGALES

NUÑEZ

OCON

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTIGOSA

ORTIZ

PACHON

PARTAL

PASCUAL

PEREZ

LEDESMA

DIUFAIN

SANCHEZ

ZAPATA

HERVAS

GARCIA

HURTADO

URBANEJA

QUINTANA

CRUZ

RUBIO

PANCORBO

RODRIGUEZ

ANDREO

MARIA LUISA

JAIME

FRANCISCO JAVIER

ISABEL MARIA

ANTONIO

ISABEL

ROSARIO

ISABEL

JOSE

MARIA DEL MAR

SERGIO

DOLORES

INMACULADA

MARGARITA

2

1

2

1

4

3

1

2

4

4

1

3

2

1

W1601043

W1601088

99002019

W1600077

99001014

W1601023

99003010

W1600079

W1600071

99001028

99001005

W1600098

99002007

99001003

CADIZ

CADIZ

HUELVA

SEVILLA

GRANADA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

JAEN

SEVILLA

JAEN

MALAGA

CORDOBA
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SIRhUS
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LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 13 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******79

******90

******98

******13

******58

******28

******34

******64

******66

******32

******01

******27

******90

******36

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PERTEGUER

PRIETO

QUESADA

RAMIREZ

RAMIREZ

DIEGUEZ

GALVEZ

GUERRERO

GUTIERREZ

LUQUE

MORENO

ORTEGA

PIMENTEL

VARELA

HUERTAS

PUERTA

MILLA

ALMANSA

ORTEGA

RAFAEL

MARIA ANGUSTIAS

AURORA

MARIA BEGOÑA

MANUEL

INMACULADA

MARIA DEL MAR

FRANCISCA MARIA

MIGUEL

ANGELES

ANTONIO

EDUARDO

FRANCISCO FERNANDO

CELESTINO

4

3

1

3

1

1

3

4

3

4

2

4

3

4

W1600080

99002012

W1601051

W1600020

W1601103

W1601025

W1600019

99002048

99003007

99002008

99002013

W1600040

W1600053

W1600073

ALMERIA

GRANADA

HUELVA

SEVILLA

CORDOBA

MALAGA

ALMERIA

GRANADA

SEVILLA

CADIZ

GRANADA

JAEN

HUELVA

MALAGA
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JUS00GR28Usuario :JUNTA DE ANDALUCIA
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Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 14 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******69

******06

******60

******46

******41

******83

******56

******69

******78

******12

******67

******60

******88

******65

REINA

REQUENA

RIOS

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ MELGAREJO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO

GONZALEZ

RODRIGUEZ

OLEA

JURADO

BRAVO

LUQUE

PUGA

RUEDA

ZENNI

ROMERO

FONSECA

MOLINA

RODRIGUEZ

TORDESILLAS

DOLORES MARIA

FRANCISCO JOSE

SILVIA

ANTONIA MARIA

JOSE CARLOS

ENRIQUETA

MARIA CRUZ

ALFREDO

MIGUEL ANGEL

MARIA AMPARO

JUAN JOSE

FRANCISCA

INMACULADA

TAMARA

4

1

3

4

3

4

1

3

1

3

1

3

2

4

99002016

99001016

99001045

99002030

99001002

99002006

99001009

99001026

W1601059

W1600096

99001023

W1600090

W1600069

W1600067

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

CORDOBA

SEVILLA

MALAGA

GRANADA

MALAGA

JAEN

MALAGA

MALAGA

CADIZ

CADIZ
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Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 15 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******17

******76

******55

******37

******11

******46

******57

******02

******89

******81

******37

******92

******37

******58

ROVIRA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

SABALETE

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

RAMOS

MARQUEZ

ROJAS

ROSSO

RUIZ

VALENZUELA

CRUZ

GARCIA

GARCIA

IYAZQUEZ

LIMON

MERCHAN

OJEDA

TISIS

PEDRO ANTONIO

MERCEDES

JUAN FRANCISCO

MARIA DEL CARMEN

MATILDE

JUAN

JUAN CARLOS

JOSE MANUEL

JOSE MARIA

MARIA EMILIA

LUIS CARLOS

MARIA DEL CARMEN

MARIA ASUNCION

MARIA ROSARIO

3

4

2

4

4

1

1

6

2

4

1

2

3

3

W1600043

99002034

W1600041

W1600005

99001050

W1601067

W1601031

W1600033

W1600031

99001033

99002022

W1601028

W1601072

99002017

MALAGA

HUELVA

JAEN

MALAGA

CORDOBA

CORDOBA

MALAGA

MALAGA

GRANADA

SEVILLA

MALAGA

ALMERIA

MALAGA

SEVILLA
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Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 16 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******86

******20

******10

******19

******85

******85

******61

******16

******64

******42

******34

******64

******74

******16

SANDOVAL

SARRIAS

SEGURA

SERRANO

SERRANO

SERRANO

SOLANO

SOTO

SOUVIRON

TABOADA

TERRONES

TITOS

TORRES

VARELA

FERNANDEZ

LOPEZ

HERNANDEZ

PALACIOS

PEÑA

RUIZ

GONZALEZ

TORO

BONO

GONZALEZ

RESA

ARRIAZA

NUEVO

GONZALEZ

MARIA CARMEN

RAQUEL

ALBERTO

VICENTE

JOSE MARIA

VICTOR YURIS

FRANCISCO

JUSTO

MARIA VICTORIA

JUAN LUIS

FRANCISCO JOSE

NARCISO

EDGAR ANTONIO

JESUS VICENTE

4

3

1

2

3

4

4

4

3

2

1

3

3

4

W1600034

W1601089

99002039

99002035

99001046

W1600026

W1601077

99002027

99002042

W1600009

W1601064

99003001

W1601036

99002037

MALAGA

CADIZ

MALAGA

HUELVA

CADIZ

GRANADA

SEVILLA

GRANADA

MALAGA

CADIZ

MALAGA

GRANADA

SEVILLA

HUELVA
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Ayuda: 16 AYUDA POR DISCAPACIDAD (JUSTICIA) Ordenación: ALFABÉTICO

Tipo de Listado: ADM/EXC PROVISONAL ADMITIDOS 14/09/2020 Ejercicio: 2019 Provincia: TOD Página 17 de 17

D.N.I PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N. MBR.N. EXP. PROVINCIA

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

**********

******51

******36

******52

******19

******91

******97

******48

******19

******87

******03

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELARDE

VELASCO

VELEZ

VERGARA

VILCHEZ

VILLANUEVA

ZAMUDIO

CHOZAS

VALLE

VAZQUEZ

VAQUERO

BAYO

SANCHEZ

GOMEZ

ROJAS

LOPEZ

DEL PINO

MARIA VICTORIA

MANUEL

MARIA DEL CARMEN

GAUDENCIO

DARIO

AFRICA

RUTH

MAGDALENA

MARIA ANGELES

PEDRO

4

3

1

3

3

2

4

1

4

3

99002021

W1600070

W1601033

W1600015

99002049

W1601066

W1601109

W1600081

W1601032

W1600035

HUELVA

CADIZ

HUELVA

GRANADA

MALAGA

CADIZ

HUELVA

ALMERIA

ALMERIA

MALAGA

TOTAL SOLICITUDES  220


